Светотехника 35
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Светильники пылевлагозащищенные линейные ДСП Айсберг-Э EKF PROxima
230В
30 000 h
LED
CRI
>80

Низкий
коэффициент
пульсации
UV-стабилизирован-
ный поликарбонат
Надежный драйвер
с высоким
коэффициентом
мощности более 0,9
cosφ
>0.9
Промышленные светильники – профессиональное решение для освещения производ-
ственных и общественных помещений с высоким уровнем запыленности и влажности
(автомойки, парковки, подсобные помещения).
Изображение Наименование Артикул
ДСП-1007 Айсберг-Э 18Вт 4000К IP65 600 мм EKF PROxima TPL-1007-18-4000-A
ДСП-1008 Айсберг-Э 18Вт 6500К IP65 600 мм EKF PROxima TPL-1008-18-6500-A
ДСП-1009 Айсберг-Э 36Вт 4000К IP65 1200 мм EKF PROxima TPL-1009-36-4000-A
ДСП-1010 Айсберг-Э 36Вт 6500К IP65 1200 мм EKF PROxima TPL-1010-36-6500-A
ДСП-1011 Айсберг-Э 48Вт 4000К IP65 1500мм EKF PROxima TPL-1011-48-4000-A
ДСП-1012 Айсберг-Э 48Вт 6500К IP65 1500мм EKF PROxima TPL-1012-48-6500-A
ДСП-1013А Айсберг-Э 40Вт 4000К IP65 1200мм с БАП EKF PROxima TPL-1013A-40-4000-A
ДСП-1014А Айсберг-Э 40Вт 6500К IP65 1200мм с БАП EKF PROxima TPL-1014A-40-6500-A
Светотехника35
ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Габаритные и установочные размеры